
.. 

REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo C.F. 00115590671 

Il Direttore Generale F~FI ~~anitario Dott.Camil/o Ante/li 
0 \.} 2 8 AGO. 2014 

Deliberazione n° del ----

DIREZIONE SANITARIA 

OGGETIO: RETTIFICA PARZIALE DELLA DELIBERAZIONE N.569 DEL 29/05/2014 AVENTE AD OGGETTO: 
"ASSETIO ORGANIZZATIVO AZIENDALE PROWISORIO DETERMINATO CON DELIBERAZIONE N.71/2011 
COME MODIFICATA DA ULTIMO CON DELIBERAZIONE N.278 dell'11/3/2014. ULTERIORI PROWEDIMENTI". 

Data /i(g\\'-4. Firma ~ 
Il Responsabile dell'istruttoria 

Dott. Rossella Di Marzio 

Data lt{~ \\\,\ Firma ~.J)J.k 
Il Responsabile del procedimento 

Dott. Rossella Di Marzio 

Il Direttore Sanitario proponente - Dott. Camilla Antelli - con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 
dell'istruttoria effettuata, attesta che l'atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio 
pubblico. 

Data ------- Firma. _________ _ 

Il Direttore Sanitario Dott. Camillo Ante/li 

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

favorevole non favorevole 
(con motivazioni allegate al presente atto) 

Firma. _________ _ 

Il Direttore Amministrativo: ___ _ 

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO 

favorevole OOR fa~o1evole 
(con motivazioni allegate al presente atto) 

1 



REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo - C.F. 00115590671 

Il Direttore Generale FF: Il Direttore Sanitario Dott. Camillo Ante/li 

IL DIRETTORE SANITARIO Dott. Camilla Ante/li 

VISTA la deliberazione n. 569 del 29 maggio 2014 con la quale si è stabilito: 
1) ... omissis ... 
2) DI ISTITUIRE in via temporanea e prowisoria quali UU.00.SS.DD. le UU.00.CC. appresso indicate, 

presso le quali le funzioni di sostituto si protraggono da un periodo superiore a mesi dodici o affidate a 
scavalco ... con attivazione immediata delle procedure pre selettive per il conferimento dei relativi 
incarichi per il periodo necessario alla conclusione delle procedure di conferimento degli incarichi 
quinquennali; dando atto che nelle more dello svolgimento delle procedure pre-selettive proseguono 
nell'incarico i facenti funzione attualmente incaricati: 

a. ... omissis .. . 
b .... omissis .. . 
c. . .. omissis .. . 
d .... omissis .. . 
e .... omissis .. . 
f. .S.P.D.C. del Presidio Ospedaliero di Giulianova 
g. ... omissis .. . 
h .... omissis .. . 
i. ... omissis .. . 
j. . .. omissis .. . 
k. . .. omissis .. . 
I. ... omissis ... 

3) ... omissis ... 
4) ... omissis .. . 
5) ••• omissis .. . 
6) ••• omissis .. . 

ACCERTATO che la UOC SPDC del Presidio Ospedaliero di Giulianova non risulta tra quelle rientranti 
nella fattispecie indicata dal Collegio di Direzione, stante la cessazione del Direttore della stessa awenuta 
in data 31 /12/2013; 

RITENUTO, per quanto precede, di rettificare la deliberazione n.569 del 29/5/2014 nel senso di eliminare 
il Servizio Psichiatrico di Diagnosi e Cura di Giulianova dall'elenco, riportato in narrativa e nel dispositivo, 
delle UUOOCC presso le quali le funzioni di sostituto si protraggono da un periodo superiore a mesi 
dodici; 

RITENUTO di dichiarare il presente prowedimento immediatamente eseguibile; 

VISTO il D.Lvo 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.Lvo 30luglio1999, n. 286; 

2 



Preso atto: 

PROPONE 

1) DI RETTIFICARE la deliberazione n.569 del 29/5/2014 nel senso di eliminare il Servizio 
Psichiatrico di Diagnosi e Cura di Giulianova dall'elenco, riportato in narrativa e nel 
dispositivo, delle UUOOCC presso le quali le funzioni di sostituto si protraggono da un periodo 
superiore a mesi dodici; 

2) DI APPROVARE le tabelle allegate in parte integrante e sostanziale al presente 
prowedimento concernenti l'assetto organizzativo prowisorio dell'Azienda come modificato 
dalla presente deliberazione. 

3) DI COMUNICARE le modifiche di cui al presente prowedimento attraverso la pubblicazione 
sul sito web aziendale nell'apposita sezione dedicata alla organizzazione aziendale 
prowisoria. 

4) DI DARE ATTO che con separati e successivi atti sarà data esecuzione all'Atto Aziendale 
approvato con deliberazione n.471/2014; 

5) DI DICHIARARE il presente prowedimento immediatamente eseguibile. 

IL DIRETTORE GENERALE 

- che il Direttore Sanitario proponente il presente prowedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo 
stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, è, nella forma e nella. sostanza, legittimo ed utile per il 
servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e successive 
modifiche; 

- che il Direttore Sanitario ha espresso formalmente parere favorevole 

DELIBERA 

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata; 

~À.t~ 
r(i~~~i\ IL DIRETIORE GENERALE FF 
("a TERAMO -:_ ! Il Direttore Sanitario 

~~ Dott~li 
/ 

3 



/ 

I 
I 

;' 

.1 
/ 

/ 

/ 
I 

I 
I 

/ 
/ 

' •/ 
' ./ 

/ 
I 

/ 
/ 



.. 

ASSETTO PROVVISORIO 

AUSL4 
TERAMO 

Il megllo è nel tuo territorio 

4 



~ ARCHITETTURA AZIENDALE: 

1. COORDINAMENTO DELLE UNITA' OPERATIVE DI STAFF 

2. DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE (in ambito ospedaliero e territoriale) 

3. DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE (ospedaliero, collegato funzionalmente con servizi 
territoriali) 

4. DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE (articolato nei servizi indicati nel P.S.R.2008/2010) 

5. DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO 

6. DIPARTIMENTO FISICO TECNICO INFORMATICO 

7. DIPARTIMENTO DI EMERGENZA ED ACCETTAZIONE - DEA (emergenza intra ed extra 
ospedaliera) 

8. DIPARTIMENTO DEI SERVIZI 

9. DIPARTIMENTO DELLE TECNOLOGIE PESANTI 

10. DIPARTIMENTO CARDIO-VASCOLARE 

11. DIPARTIMENTO DELLE DISCIPLINE MEDICHE 

12. DIPARTIMENTO DELLE DISCIPLINE CHIRURGICHE 

13. COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA TERRITORIALE 

14. COORDINAMENTO PRESIDI OSPEDALIERI 

15. POSIZIONI ORGANIZZATIVE DEL COMPARTO 

5 

I 
·~ 



COORDINAMENTO DI STAFF DI DIREZIONE 

STRUTTURE STRUTTURE STRUTIURE 
POSIZIONI 

COMPLESSE SEMPLICI 
SEMPLICI A VALENZA 

ORGANIZZATIVE DIPARTIMENTALE 

- Ufficio Conciliazione e 
privacy 

- Coordinamento 

AFFARI GENERALI segreterie di direzione 

- Ufficio delibere e 
segreteria del Collegio 
Sindacale 

- Il servizio per la 
FORMAZIONE formazione 

AGGIORNAMENTO E professionale del 
QUALITÀ comparto 

SERVIZIO CONTROLLO 
DI GESTIONE 

GESTIONE DEI PROBLEMATICHE CUP, 
PROCESSI LISTE DI 

ATTESA ED ATTIVITA' 
PRENOTAZIONI E LISTE DI 

DI PRENOTAZIONE-
ATTESA, NORMATIVA 

CUP. 
TICKET 

UFFICIO RELAZIONI UFFICIO COMUNICAZIONE 
CON IL PUBBLICO ISTITUZIONALE 

SERVIZIO 
PREVENZIONE 
PROTEZIONE E 

SICUREZZA INTERNA 

MEDICINA LEGALE E 
SICUREZZA SOCIALE 

~, 6 
/ 



DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO 

STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI POSIZIONI ORGANIZZATIVE 

GESTIONE DEL PERSONALE Ufficio reclutamento -

- Ufficio trattamento 
economico 

- Ufficio quiescenza e 
previdenza 

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE ATTIVITA' Area programmazione 
ECONOMICHE E FINANZIARIE 

-
bilanci 

- Ufficio costi 

- Ufficio ricavi 
ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI Ufficio proweditorato -

- Ufficio economato 

DIPARTIMENTO FISICO TECNICO INFORMATICO 

STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI POSIZIONI ORGANIZZATIVE 

ATIIVITA' TECNICHE E GESTIONE DEL 
Ufficio patrimonio PATRIMONIO 

-

- Ufficio impiantistico e 
manutenzioni 

- Ufficio investimenti 
SISTEMI INFORMATIVI 

Area - tecnico 
sistemistica 

FISICA SANITARIA 

7 



DIPARTIMENTO CARDIOVASCOLARE 
STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A 

VALENZA POSIZIONI 

DIPARTIMENTALE ORGANIZZATIVE 

CARDIOCHIRURGIA IL SERVIZIO DELLE 
TERAMO PROFESSIONI SANITARIE 
ANESTESIA ET.I. POST TECNICHE 
OPERATORIA 
CARDIOCHIRURGICA IL SERVIZIO PER LA 
TERAMO FORMAZIONE PROFESSIONALE 

DEL COMPARTO 

CHIRURGIA VASCOLARE IL SERVIZIO DELLE 
TERAMO PROFESSIONI SANITARIE DELLA 

CARDIOLOGIA UTIC ED Emodinamica RIABILITAZIONE 
EMODINAMICA TERAMO Aritmologia e IL SERVIZIO PER LE 

cardiostimolazione PROFESSIONI 
Cardioloaia Ambulatoria le INFERMIERISTICHE ED 

CARDIOLOGIA E UTIC OSTETRICHE TERAMO 

GIULIANOVA IL SERVIZIO PER LE 

CARDIOLOGIA E UTIC PROFESSIONI 

ATRI INFERMIERISTICHE ED 

CARDIOLOGIA S.OMERO OSTETRICHE ATRI 

RIABILITAZIONE GIULIANOVA 

CARDIOLOGICA TERAMO SANT'OMERO 

IL SERVIZIO SOCIALE 

COORD.TO ATI. AMM.VE 
P.0.TERAMO 

COORD.TOATI. AMM.VE 
P.0.ATRI 

COORD.TOATI. AMM.VE 
P.0.GIULIANOVA 

COORD.TOATI. AMM.VE 
P.0.SANT'OMERO 

8 



DIPARTIMENTO DELLE DISCIPLINE MEDICHE 
STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A POSIZIONI 

VALENZA DIPARTIMENTALE ORGANIZZATIVE 
MEDICINA S. OMERO A Geriatria Sant'Omero 
DIREZIONE UNIVERSITARIA 
LUNGODEGENZA ATRI Geriatria Atri 

IL SERVIZIO DELLE LUNGODEGENZA 
PROFESSIONI GIULIANOVA 
SANITARIE TECNICHE 

MALATTIE DELL'APPARATO 
RESPIRATORIO TERAMO 

IL SERVIZIO PER LA 
Ematologia Te ramo FORMAZIONE 

MEDICINA TERAMO Dermatologia Te ramo PROFESSIONALE DEL 
MEDICINA ATRI COMPARTO 

MEDICINA GIULIANOVA 
IL SERVIZIO DELLE 

NEUROLOGIA TERAMO PROFESSIONI 
ALLERGOLOGIA ED SANITARIE DELLA 

IMMUNOLOGIA TERAMO A RIABILITAZIONE 
DIREZIONE UNIVERSITARIA IL SERVIZIO PER LE 

NEFROLOGIA E DIALISI Nefrologia e Dialisi Atri PROFESSIONI 
TERAMO INFERMIERISTICHE 

NEFROLOGIA E DIALISI ED OSTETRICHE 
GIULIANOVA TERAMO 

MALATTIE INFETTIVE IL SERVIZIO PER LE 
TERAMO PROFESSIONI 

MALATTIE METABOLICHE ED INFERMIERISTICHE 
EPATOLOGIA GIULIANOVA ED OSTETRICHE 

ATRI GIULIANOVA 

DIABETOLOGIA ATRI SANT'OMERO 

DIABETOLOGIA GIULIANOVA 
IL SERVIZIO DIABETOLOGIA TERAMO 
SOCIALE 

DIABETOLOGIA S.OMERO 
SERVIZIO AZIENDALE DI COORD.TOATI. 
MALATTIE ENDOCRINE E AMM.VE P.0.TERAMO DIABETOLOGIA ATRI 
SERVIZIO AZIENDALE DI COORD.TOATI. 
GASTROENTEROLOGIA AMM.VE P.0.ATRI 

TERAMO 
ONCOLOGIA COORD.TOATI. 

ONCOLOGIA GIULIANOVA E AMM.VE 
SANT'OMERO P.0.GIULIANOVA 

COORD.TO ATT. 
AMM.VE 

P.O.SANT'OMERO 
MEDICINA FISICA E 

· RIABILITAZIONE AZIENDALE A 
DIREZIONE UNIVERSITARIA 

9 



DIPARTIMENTO DI EMERGENZA ED ACCETTAZIONE 
STRUTTURE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A 
COMPLESSE VALENZA POSIZIONI 

DIPARTIMENTALE 
ORGANIZZATIVE 

anestesia IL SERVIZIO DELLE 
ANESTESIA E rianimazione PROFESSIONI SANITARIE 

RIANIMAZIONE TERAMO 
Terapia del dolore 

TECNICHE 

ANESTESIA E IL SERVIZIO PER LA 
RIANIMAZIONE ATRI FORMAZIONE PROFESSIONALE 
ANESTESIA E DEL COMPARTO 
RIANIMAZIONE 
GIULIANOVA IL SERVIZIO DELLE 
ANESTESIA E PROFESSIONI SANITARIE 
RIANIMAZIONE DELLA RIABILITAZIONE 
S. OMERO IL SERVIZIO PER LE 
SERVIZIO 118 PROFESSIONI 

MEDICINA E CHIRURGIA INFERMIERISTICHE ED 
DI ACCETTAZIONE E OSTETRICHE TERAMO 
D'URGENZA TERAMO IL SERVIZIO PER LE 

PRONTO SOCCORSO PROFESSIONI 
ATRI INFERMIERISTICHE ED 
PRONTO SOCCORSO OSTETRICHE ATRI 
GIULIANOVA GIULIANOVA 
PRONTO SOCCORSO SANT'OMERO 
SANT'OMERO 

IL SERVIZIO SOCIALE 

COORD.TOATI. AMM.VE 
P.0.TERAMO 

COORD.TO ATI. AMM.VE 
P.0.ATRI 

COORD.TOATI. AMM.VE 
P.0.GIULIANOVA 

COORD.TO ATT. AMM.VE 
P.0.SANT'OMERO 

10 



DIPARTIMENTO DELLE DISCIPLINE CHIRURGICHE 
STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A POSIZIONI 

VALENZA DIPARTIMENTALE ORGANIZZATIVE 
NEUROCHIRURGIA 

TERAMO IL SERVIZIO DELLE 
CHIRURGIA GENERALE AD PROFESSIONI SANITARIE 
INDIRIZZO ONCOLOGICO TECNICHE 

TERAMO 
Centro per il trattamento IL SERVIZIO PER LA 

del glaucoma Te ramo FORMAZIONE 
OCULISTICA TERAMO Chirurgia vitroretinica PROFESSIONALE DEL 

Day surgery OCUL.Atri COMPARTO 

Day surgery ORL IL SERVIZIO DELLE 
OTORINOLARINGOIATRIA GIULIANOVA PROFESSIONI SANITARIE 

TERAMO Chirurgia maxillo facciale DELLA RIABILITAZIONE 
UROLOGIA TERAMO A Day surgery UROL. Atri IL SERVIZIO PER LE 

DIREZIONE PROFESSIONI 
UNIVERSITARIA INFERMIERISTICHE ED 

ENDOSCOPIA UROLOGICA OSTETRICHE TERAMO 
GIULIANOVA IL SERVIZIO PER LE 

CHIRURGIA TERAMO Senologia PROFESSIONI 
CHIRURGIA ATRI Chirurgia laparoscopica INFERMIERISTICHE ED 

CHIRURGIA OSTETRICHE ATRI 

PROCTOLOGICA GIULIANOVA 

SANT'OMERO A DIREZIONE SANT'OMERO 

UNIVERSITARIA 
IL SERVIZIO SOCIALE 

CHIRURGIA GIULIANOVA 
CHIRURGIA TORACICA Endoscopia bronchiale e COORD.TOATI. AMM.VE TERAMO A DIREZIONE chirurgia endoscopica P.0.TERAMO UNIVERSITARIA delle vie respiratorie 
CHIRURGIA GENERALE COORD.TO ATI. AMM.VE 

S .OMERO P.0.ATRI 
ODONTOSTOMATOLOGIA 

TERAMO COORD.TO ATI. AMM.VE 

ORTOPEDIA TERAMO 
P.0.GIULIANOVA 

ORTOPEDIA ATRI COORD.TO ATI. AMM.VE 
ORTOPEDIA GIULIANOVA P.0.SANT'OMERO 

ORTOPEDIA S.OMERO 

11 



DIPARTIMENTO MATERNO-INFANTILE 
STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A POSIZIONI 

VALENZA ORGANIZZATIVE 
DIPARTIMENTALE 

OSTETRICIA E GINECOLOGIA IL SERVIZIO DELLE 
TERAMO PROFESSIONI SANITARIE 

OSTETRICIA E TECNICHE 
GINECOLOGIA ATRI 

OSTETRICIA E GINECOLOGIA IL SERVIZIO PER LA 
S. OMERO A DIREZIONE FORMAZIONE 
UNIVERSITARIA PROFESSIONALE DEL 

C.R.R. FIBROSI CISTICA COMPARTO 
ATRI 

PEDIATRIA TERAMO Allergologia GIULIANOVA IL SERVIZIO DELLE 
PEDIATRIA S. OMERO PROFESSIONI SANITARIE 

PEDIATRIA ATRI C.R.R. AUXOLOGIA END. DELLA RIABILITAZIONE 
NUTRIZIONE ETA' IL SERVIZIO PER LE 
EVOLUTIVA PROFESSIONI 

INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE TERAMO 
IL SERVIZIO PER LE 
PROFESSIONI 
INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE ATRI 
GIULIANOVA 
SANT'OMERO 

IL SERVIZIO SOCIALE 

COORD.TO ATI. AMM.VE 
P.0.TERAMO 

COORD.TO ATI. AMM.VE 
P.0.ATRI 

COORD.TO ATI. AMM.VE 
P.0.GIULIANOVA 

COORD.TO ATI. AMM.VE 
P.0.SANT'OMERO 

12 



DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 

STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A POSIZIONI 
VALENZA DIPARTIMENTALE ORGANIZZATIVE 

SETIORE IMPIANTISTICO 
ANTINFORTUNISTICO 
SERVIZIO DI TUTELA DELLA 
SALUTE NEI LUOGHI DI LAVORO IL SERVIZIO PER LE 

SERVIZIO DI IGIENE DEGLI ALIMEN Ristorazione Collettiva PROFESSIONI 
E DELLA NUTRIZIONE Educazione Sanitaria INFERMI ERISTICHE 

Nutrizionale ED OSTETRICHE 
SORVEGLIANZA ED EDUCAZIONE TERAMO 
NUTRIZIONALE IL SERVIZIO PER LE 

SERVIZIO DI IGIENE, PROFESSIONI 

EPIDEMIOLOGIA E SANITA' INFERMI ERISTICHE 

PUBBLICA ED OSTETRICHE 

TUTELA DELLA SALUTE NELLE ATRI GIULIANOVA 

A TIIVITÀ SPORTIVE SANT'OMERO 

SERVIZIO VETERINARIO DI IGIENE Il servizio delle 

DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE professioni sanitarie 

PRODUZIONI ZOOTECNICHE della prevenzione 

SERVIZIO VETERINARIO DI 
SANITA' ANIMALE 
SERVIZIO VETERINARIO DI IGIEN 
PROD. TRASF. COMM. CONSERV 
TRASP. ALIMENTI ORIGINE 
ANIMALE E LORO DERIVATI 

··~ 

13 



DIPARTIMENTO STRUTTURALE DI SALUTE MENTALE 
STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE POSIZIONI 

SEMPLICI A VALENZA ORGANIZZATIVE 
DIPARTIMENTALE 
CENTRO DI SALUTE IL SERVIZIO PER LE 
MENTALE ATRI PROFESSIONI 
CENTRO DI SALUTE INFERMIERISTICHE 
MENTALE ED OSTETRICHE 
GIULIANOVA TERAMO 
CENTRO DI SALUTE IL SERVIZIO PER LE 
MENTALE TERAMO PROFESSIONI 
CENTRO DI SALUTE INFERMIERISTICHE 
MENTALE S. EGIDIO ED OSTETRICHE 

SERV. PSICHIATRICO DI ATRI GIULIANOVA 
DIAGNOSI E CURA SANT'OMERO 
GIULIANOVA Coordinamento 

SERV. PSICHIATRICO attività amministrative 
DI DIAGNOSI E CURA strutt. Residenziali e 
TERAMO semi residenz. 
CENTRO ALZHEIMER Azienda 

14 



DIPARTIMENTO DEI SERVIZI 
STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A POSIZIONI 

VALENZA ORGAN\ZZAT\VE 
DIPARTIMENTALE 

ANATOMIA PATOLOGICA 
TERAMO 

ANATOMIA PATOLOGICA 
ATRI Il servizio delle 

LABORATORIO ANALISI professioni sanitarie 
TERAMO tecniche 

LABORATORIO ANALISI Biochimica clinica 
ATRI 

LABORATORIO ANALISI 
GIULIANOVA 

LABORATORIO ANALISI 
SANT'OMERO 

SERVIZIO Allergologica clinica e 
IMMUNOEMATOLOGICO E diagnostica di laboratorio 
TRASFUSIONALE TERAMO 
FARMACIA OSPEDALIERA 

SANT'OMERO 
FARMACIA OSPEDALIERA 

GIULIANOVA 
FARMACIA OSPEDALIERA 

ATRI 
FARMACIA OSPEDALIERA 

TERAMO 
PROGRAMMAZIONE E 

CONTROLLO ATTIVITÀ DI 
DISTRIBUZIONE DIRETIA 

DEL FARMACO 

15 



DIPARTIMENTO DELLE TECNOLOGIE PESANTI 
STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI POSIZIONI 

A VALENZA ORGANIZZATIVE 
DIPARTIMENTALE 

RADIOTERAPIA TERAMO 

RADIOLOGIA 
VASCOLARE ED 

Il servizio delle INTERVENTISTICA 
professioni TERAMO 

RADIODIAGNOSTICA ED RMN Risonanza magnetico 
sanitarie 
tecniche 

TERAMO nucleare 
RADIOLOGIA ATRI 

RADIOLOGIA 
GIULIANOVA 

RMN GIULIANOVA 

RADIOLOGIA 
SANT'OMERO 

SERVIZIO AZIENDALE 
DI ECOGRAFIA 
RADIOLOGIA 

TERRITORIALE 
SERVIZIO AZIENDALE DI 

MEDICINA NUCLEARE 

16 



COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA TERRITORIALE 
STRUTTURE STRUTTURE STRUTTURE SEMPLICI POSIZIONI 
COMPLESSE SEMPLICI A VALENZA ORGANIZZATIVE 

DIPARTIMENTALE 
DSB TERAMO 
DSBATRI 
DSB ROSETO DEGLI Coordinamento attività 
ABRUZZI amm.ve dell'assistenza 
DSB SANT'OMERO extraospedaliera e 
DSB MONTORIO AL monitoraggio accordi 
V OMANO contrattuali strutture 

COORDINAMENTO private 
STRUTTURE 
AMMINISTRATIVE DI Coordinamento attività 
DISTRETTO E DI AREE amministrative strutt. 
DI ASSISTENZA Residenziali e semi 
SER.T. TERAMO Ser. T. Nereto residenz. Azienda 

SER.T GIULIANOVA 
SERVIZIO Ufficio specialistica 

FARMACEUTICO ambulatoriale e medicina 

TERRITORIALE convenzionata 

COORDINAMENTO 
TERAPIA DEL DOLORE Coordinamento 

ED INTEGRAZIONE att.amm.ve monitoraggio 

OSPEDALE strutt. Residenz. 

TERRITORIO Semiresid. 

MEDICINA 
PENITENZIARIA Coord.to att. Amm.ve aree 

distrettuali 

COORDINAMENTO NOC 
(area amministrativa) 

STATISTICA ED 
EPIDEMIOLOGIA (a 

direzione universitaria) 

~ 
\ 

17 

. 
' 



COORDINAMENTO DEI RESPONSABILI DEI PRESIDI OSPEDALIERI 
STRUTTURE COMPLESSE STRUTTURE SEMPLICI STRUTTURE SEMPLICI A POSIZIONI 

VALENZA ORGANIZZATIVE 
DIPARTIMENTALE 

DIREZIONE MEDICA E IL SERVIZIO DELLE 
GESTIONE COMPLESSIVA PROFESSIONI SANITARIE 

P.O. TERAMO TECNICHE 
DIREZIONE MEDICA E 

GESTIONE COMPLESSIVA IL SERVIZIO PER LA 
P.0. ATRI FORMAZIONE 

DIREZIONE MEDICA E PROFESSIONALE DEL 
GESTIONE COMPLESSIVA COMPARTO 
P.O. GIULIANOVA 
DIREZIONE MEDICA E IL SERVIZIO DELLE 
GESTIONE COMPLESSIVA PROFESSIONI SANITARIE 
P.O. SANT'OMERO DELLA RIABILITAZIONE 

DIREZIONE IL SERVIZIO PER LE 
AMMINISTRATIVA DEI PROFESSIONI 
PRESIDI OSPEDALIERI INFERMIERISTICHE ED 

OSTETRICHE TERAMO 
IL SERVIZIO PER LE 
PROFESSIONI 
INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE ATRI 
GIULIANOVA 
SANT'OMERO 

IL SERVIZIO SOCIALE 

COORD.TO ATI. AMM.VE 
P.0.TERAMO 

COORD.TO ATI. AMM.VE 
P.0.ATRI 

COORD.TO ATI. AMM.VE 
P.0.GIULIANOVA 

COORD.TO ATI. AMM.VE 
P.0.SANT'OMERO 

18 



I 
i 

I 
/ 

I 
I 

I 
I 

... 

I 



• 

V.O. Proponente GESTIONE DEL PERSONALE V.O. Gestione Econ. Fin. 

Spesa anno . . . . . . . . . € .......... . Sottoconto ............................ . Prenotazione N° 

Spesa anno . . . . . . . . . . . . . € ....... . Sottoconto .............................. . Prenotazione N° 

Spesa anno ..... . € ...................... . Sottoconto Prenotazione N° 

Spesa anno ..... . € ...................... . Sottoconto Prenotazione N° 

Spesa anno ..... . € ...................... . Sottoconto Prenotazione N° 

Fonte di Finanziamento ................................... . Del.Max. N°/del 

Referente UO proponente ...................................... . Settore 

Utilizzo prenotazione: s Lì. ..................................... . 
Lì. ..................................... . 

Il Dirigente Il Contabile Il Dirigente 

19 



Della suestesa deliberazione viene iniziata la 

pubblicazione il giorno 

con n. 2 9 Q60. 2014 prot. 

_2....,.~~J-4+--,7,,_.lt~4--- all'Albo informatico della ASL 

La suestesa deliberazione diverrà esecutiva a 

far data dal quindicesimo giorno successivo alla 

pubblicazione. 

è stata dichiarata 

Firma ·~~+---~~~~~~~~ 

Il Funzi rio preposto alla pubblicazione 

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante pubblicazione sull'Albo Aziendale. 

Per l'esecuzione (E) owero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a: 

CoordinamentVDipartimenti e Unità Operative Staff Distretti 

Coordinamento di Staff 
DE 

Acquisizione Beni e Servizi 
DE 

UOC Affari Generali 
DE 

DC DC DC 

Dipartimento Amministrativo 
DE Attività Tecniche e DE 

UOC Controllo di gestione 
DE 

DC Gestione del Patrimonio DC DC 

Dipartimento Fisico Tecnico DE 
Gestione del Personale 

DE UOC Formazione DE 
Informatico DC DC Aggiornamento e Qualità DC 

Coordinamento Responsabili DE Programmazione e DE DE 
dei PP.00. DC 

Gestione Economico 
DC 

UOC Medicina Legale 
DC Finanziaria 

Coordinamento Assistenza DE Sistemi Informativi DE UOSD Ufficio Relazioni con il DE 
Sanitaria Territoriale DC Aziendali DC Pubblico DC 

Dipartimento Emergenza e DE Direzione Amm.va DE UOSD Servizio Prevenzione e DE 
Accettazione DC PP.00. DC Protezione Aziendale DC 

Dipartimento Cardio- DE Direzione Presidio DE 
UOSD Liste di attesa e CUP 

DE 
Vascolare DC Ospedaliero di Te ramo DC DC 

Dipartimento Discipline DE Direzione Presidio DE 
altre Funzioni di Staff Mediche DC Ospedaliero di Atri DC 

Dipartimento Discipline DE Direzione Presidio DE 
Gestione del Rischio 

DE 
Chirurgiche DC Ospedaliero di Giulianova DC DC 

DE Direzione Presidio DE DE Dipartimento dei Servizi Ospedaliero di Relazioni Sindacali DC Sant'Omero DC DC 

Dipartimento Tecnologie DE Servizio Farmaceutico DE DE 
Pesanti DC territoriale DC 

Ufficio Infermieristico 
DC 

20 

. ". 


